
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 553

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 19:54:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 26252018

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2018 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2018 09:00:00
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE
ZOONOSES (CANIL)
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE
ZOONOSES (CANIL)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2019 00:00:002º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 77/2018 - P. LOPES... Baixar

01/02/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 77/2018 - P. LOPES... Baixar

26/07/2018 00:00:00CONTRATO Baixar

26/07/2018 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/07/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

26/06/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c77ad7d88ce5de14d10b17b2f11db194.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a084892ae063431e22700b860228bcb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22c05323197d79ddf339ef0c97ac856e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71f7706705807273df316133983a8105.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17ce9a2bf3284b7fcf0792330c3a1719.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43eb0b778d1e15c702eecabdefa264c4.pdf

